

Assortimento di mini cookie, 3 varietà, già pronti (Art. 2151)

Mini cookie con pezzi di nocciole e mirtilli rossi

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, BURRO, cranberries (9%), (essiccato)(cranberries, zucchero, olio di semi di girasole), NOCCIOLE (6%), pezzi di cioccolato bianco (6%) (zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, emulsionante lecitina di semi di girasole, aroma naturale di vaniglia), olio di colza, zucchero di canna marrone, acqua, UOVA INTERE IN polvere, COMPONENTE DI SIERO secco, destrosio, agente lievitante carbonati di sodio, sciroppo di glucosio, sale da tavola, aroma naturale

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini cookie, 3 varietà, già pronti (Art. 2151)

Mini cookie con cioccolato bianco

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, pezzi di cioccolato bianco (19%)(zucchero, LATTE INTERO IN polvere, burro di cacao, emulsionante lecitina di semi di girasole, aroma naturale di vaniglia), BURRO, olio di colza, zucchero di canna marrone, acqua, UOVA INTERE IN polvere, COMPONENTE DI SIERO secco, destrosio, agente lievitante carbonati di sodio, sciroppo di glucosio, sale da tavola, aroma naturale

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini cookie, 3 varietà, già pronti (Art. 2151)

Mini coolie con 3 varietà di cioccolato

Ingredienti

zucchero, FARINA DI GRANO tenero, BURRO, PEZZI DI CIOCCOLATO AL LATTE (6%) (zucchero, LATTE INTERO IN polvere, burro di cacao, impasto di cacao, emulsionante lecitina di semi di girasole, aroma naturale di vaniglia), pezzi di cioccolato bianco (6%) (zucchero, LATTE INTERO IN polvere, burro di cacao, emulsionante lecitina di semi di girasole, aroma naturale di vaniglia), pezzi di cioccolato fondente (6%) (zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina di semi di girasole, aroma naturale di vaniglia), polvere di cacao (5%), olio di colza, acqua, UOVA INTERE IN polvere, cioccolato in polvere (2%) (zucchero, impasto di cacao, polvere di cacao, aroma naturale di vaniglia), COMPONENTE DI SIERO secco, agente lievitante carbonati di sodio, sciroppo di glucosio, sale da tavola, aroma naturale

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI